


Uděláme párty 
z vaší párty

Jsme energická kapela v tradičních 
kostýmech  

„Traje de charro“.
Hrajeme s ozvučením i bez ozvučení, 

můžeme se procházet mezi  
posluchači.



25 let na hudební 
scéně

Pravidelně koncertujeme v zahraničí, 
ve více než 10 různých zemích, máme 
za sebou přes 1000 koncertů, nahráli 

jsme 2 studiová alba a hudbu do 
několika divadelních představení. 

Zahráli jsme si ve filmu Filipa Renče 
„Zoufalé ženy dělají zoufalé věci“  

a v soutěži Česko Slovensko má talent.



Kde vám rádi 
zahrajeme

Městské slavnosti, koncerty, které
lze kombinovat i s výchovnými 

koncerty (dopoledne výchovný koncert 
pro děti, večer koncert), festivaly, 

firemní večírky, plesy,
módní přehlídky

svatby...



Espuelas jsou 
španělsky ostruhy

Naše hudba kopne do slabin vašeho 
klidného koně a tryskem se vrhnete na 
taneční parket nebo na bar pro tequilu. 

Pocházíme z mexické části Boskovic 
a naší doménou je interpretace 

mexických mariachi. 



facebook

spotify

bandzone

Veselé Vánoce / 125 tisíc shlédnutí

Mariachi Espuelas

https://www.facebook.com/mariachiespuelasboskovice
https://open.spotify.com/artist/4TgIbC6OSXj1DAOBGoBxLK?si=vD4RNL47RKaNJfzKi19zaA
https://bandzone.cz/mariachiespuelas
https://fb.watch/vf8JN0VcxF/
https://www.youtube.com/watch?v=r00prrTSYH8
https://www.youtube.com/watch?v=epJt1Xeimp4&t=14s


Často svou energií vytvoří z koncertu pořádnou jízdu,  
a z párty dokáží udělat opravdovou párty.

Při svých vystoupeních čerpají i z jiných žánrů jako je 
například moravský folklor, country, bluegrass, klezmer, pop. 

Mariachi Espuelas bývají ozdobou festivalů i vtipným 
zpestřením firemních večírků, svateb a jiných oslav, společně 

s tanečnicemi, nebo skvělou mexickou kuchyní. 



Jako na zavolanou
tel.: +420 608 465 563

mail: tentyny@gmail.com
www.espuelas.cz

Martin Krajíček
U Vážné studny 604/13, Boskovice, 68001

mailto:tentyny%40gmail.com?subject=
http://www.espuelas.cz

	Tlačítko 3: 
	Tlačítko 4: 


